
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 17.8.2015 

 

 

POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 

Název práce: ANALÝZA PROSTOROVÝCH A APROSTOROVÝCH CHARAKTERISTIK 
PERIFERNOSTI NA PŘÍKLAD Ě ROŽMITÁLSKA 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

A - výborně    
 

    17. 8. 2015   RNDr. Jan Pileček, Ph.D.  v.r. 

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Hana IZAKOVIČOVÁ 
Obor:  
Geografie pro veřejnou správu   
Vedoucí bakalářské práce: 

RNDr. Jan Pileček, Ph.D.
 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A    
 

Bakalářská práce představuje velice solidně zpracovanou studii, která svým obsahem vhodně zapadá do 
mozaiky ostatních prací zabývajících se výzkumem periferních oblastí Česka. Autorka dodržela všechny 
zásady pro vypracování. Nicméně, ukázalo se, že diskuse výsledků se zástupci místních samospráv je již nad 
rámec i nad rozsah požadavků kladených na zpracování bakalářských prací. Vytyčené cíle autorka splnila. 

A    
 

Autorka přistupovala již od počátku tvorby i v průběhu k přípravě bakalářské práce velmi zodpovědně. 
Pravidelně využívala osobních konzultací. Rovněž při zpracování bakalářské práce ukázala samostatný tvůrčí 
přístup. 

A    
 

Autorka pracovala s adekvátní literaturou, provedla pečlivou rešerši se zahrnutím řady vlastních názorů. Pro 
některé, méně dostupné, zdroje literatury neváhala vážit cestu např. do Národní knihovny ČR. Rovněž je 
potřeba ocenit osobitou snahu autorky při sestavování relevantních ukazatelů prostorové a „aprostorové“ 
perifernosti. K formální a grafické úpravě nemám žádné připomínky. 


